
İş Kadınları Derneği ve Kuzey Kıbrıs Turkcell işbirliği ile önemli adım 

 

Kadın girişimciliğe teşvik 

 

Kuzey Kıbrıs’ta ilk kez  yılın kadın girişimcileri onurlandırılacak 

Kadının iş yaşamındaki rolünün önemine vurgu yapılması 
hedeflenen etkinlikte, 3 isim "Yılın Kadın Girişimcisi", 1 isim de 
"Yılın Genç Kadın Girişimcisi" ödülü alacak. Ayrıca ülkemizin ilk 
işkadını Vedia Barut anısına da 'Onur Ödülü' verilecek. 
 

 Şenay Ekingen: Kadın girişimcilerin iş dünyamız içerisindeki etkinliği arttıkça, 
toplumsal yarar temelinde, ekonomik gelişim de mümkün olacaktır" 

 Tuba Kara: "Umarımız ki, bu ilk girişim, geleneksel olarak uzun yıllar devam eder, 
nice başarılı kadın girişimci, yeni isimlere de örnek olur" 

 

 

 

 
İş Kadınları Derneği,  Kuzey Kıbrıs Turkcell işbirliğiyle kadın girişimcileri teşvik ve desteklemek 
amacıyla ‘Yılın Kadın Girişimcileri’ni seçerek onurlandıracak. 
Kuzey Kıbrıs’ta ilk kez gerçekleşecek bu etkinlikte kadının iş yaşamındaki rolünün önemine 
vurgu yapılması ve girişimciliğinin teşvik edilmesi hedefleniyor. 
İş Kadınları Derneği’nin Kuzey Kıbrıs Turkcell işbirliği ile yürüteceği proje, "Yılın Kadın 
Girişimcisi"  başlığı altında 2 kategoride yer alacak. 



İlk kategoride yılın kadın girişimcisi olarak 3 kişi,  2'nci kategoride ise Yılın Genç  Kadın 
girişimcisi  olarak 1 kişi seçilecek.  Ayrıca ülkemizin ilk işkadını Vedia Barut anısına da 'Onur 
Ödülü' verilecek. Onur ödülünün belirlenmesinde Vedia Barut’un ailesinden 1 kişi de jüride 
yer alacak. 
Seçici kurul; ekonomik sivil toplum örgütlerinin göndereceği üyelerden,  bir ekonomistten , İş 
Kadınları Derneği  ve Kuzey Kıbrıs Turkcell temsilcilerinden oluşacak. 
Yılın girişimci adayları ekonomik  örgütlerin,  İş Kadınları Derneği ve Kuzey Kıbrıs Turkcell’in 
önerileriyle seçici kurul tarafından belirlenecek ve sonuçlar Eylül ayı içerisinde basın 
huzurunda açıklanacak. 

İlk toplantı yapıldı 

"Yılın Kadın Girişimcileri" organizasyonuna yönelik, ilk toplantı geçtiğimiz pazartesi akşamı 
yapıldı. 
Seçici Kurul üyeleri; İş Kadınları Derneği, Kuzey Kıbrıs Turkcell, Kıbrıs Türk Ticaret Odası, 
Sanayi Odası, Kıbrıs Türk Esnaf ve Zanaatkarlar Odası, Genç İşadamları Derneği, Kıbrıs Genç 
Müteşebbisler Derneği-Jaycees’den temsilciler ve Ekonomist Ayşe Dönmezer 
Samanbahçe’deki İş Kadınları Derneği binasında bir araya geldi. 
Toplantıda Kuzey Kıbrıs Turkcell İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı Tuba Kara ve İş 
Kadınları Derneği Başkanı Şenay Ekingen birer konuşma yaptı 

 

Ekingen: Amaç cesaretlendirmek           

İş Kadınları Derneği Başkanı Şenay Ekingen, çok önemli bir organizasyona imza atmanın 
heyecanı içerisinde olduklarını belirterek, "Kadın girişimcileri cesaretlendirmek, teşvik etmek 
ve onurlandırmak gibi bir hedef seçtik. Kadınlar, etkin oldukları her alanda, hem başarı 
çıtasını yükseltmekte, hem de çağdaş yarınlara ışık tutmaktadır. Kadın girişimcilerin iş 
dünyamız içerisindeki etkinliği arttıkça, toplumsal yarar temelinde, ekonomik gelişim de 
mümkün olacaktır" diye konuştu. 
Kadının iş yaşamındaki rolünün önemine dikkat çeken Ekingen, "Bunu çok daha iyi anlatmalı, 
başarılı kadın girişimcileri teşvik etmeli ve ön plana çıkarmalıyız. Böylesi teşviklerle, çok daha 
fazla başarılı kadın girişimcinin öne çıkacağına inanıyorum" dedi. 
Ekingen, bu organizasyona katkılarından dolayı Kuzey Kıbrıs Turkcell'e teşekkür etti. 
 
 

 



Kara: Kadın konusu odak alanımız 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı Tuba Kara da, sosyal 
sorumluluk anlayışı içerisinde, iş dünyasında kadın girişimcileri teşvik etmenin kendileri 
açısından son derece önemli olduğuna dikkat çekti. 
Kara, kadının yaşantımıza değer katan önemini odak alanı olarak belirlediklerini de 
anımsatarak, "İş Kadınları Derneği ile böylesine anlamlı bir çalışma içerisinde olmaktan 
mutluyuz. Umarımız ki, bu ilk girişim, geleneksel olarak uzun yıllar devam eder, nice başarılı 
kadın girişimci, yeni isimlere de örnek olur" şeklinde sözlerini tamamladı. 


